Российская Федерация

Администрация Крутихинского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«29»  июня 2015                                         № 204                                                   с. Крутиха

Об отмене постановления Администрации Крутихинского района от 21.03.2011 №127
«Об  утверждении Административного регламента  по предоставлению муниципальной
услуги «Предоставление информации, приём документов органами опеки и
попечительства от лиц, желающих установить опеку (попечительство) или патронаж над
определённой категорией  граждан (малолетние, несовершеннолетние)»

     В соответствии с Приказом Главного управления образования и молодежной

политики Алтайского края от 30.07.2012 № 2973 утвержден Административный
регламент по оказанию услуги «Предоставление информации, приём документов
органами опеки и попечительства от лиц, желающих установить опеку (попечительство)
или патронаж над определённой категорией

граждан (малолетние, несовершеннолетние)»,  п. 41. Постановления
Администрации Алтайского края от 04.05.2011 № 243 « О Порядке разработки и
утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг и
исполнения государственных функций, а также проведения экспертизы их проектов» ,
протестом прокурора Крутихинского района  от 19.06.2015 № 51,  руководствуясь п. 14
ст. 44 Устава муниципального образования Крутихинский район Алтайского края
Российской Федерации  ПОСТАНОВЛЯЮ:

     Отменить постановление Администрации Крутихинского района от 21.03.2011
№127  «Об  утверждении Административного регламента  по предоставлению
муниципальной услуги  «Предоставление информации, приём документов  органами
опеки и попечительства от лиц, желающих установить опеку (попечительство) или
патронаж над определённой категорией граждан (малолетние, несовершеннолетние)»

И. о. главы Администрации Крутихинского района                                        В. П. Коминар